
3 So S nedělní platností 18:00 Těmice
Za + manžela a ochranu P. Marie pro celou živou rodinu 

Kyjovskou

8:00 Domanín Za farní společenství

9:30 Bzenec Za + Josefa Mikla dvoje rodiče živou a + rodinu

8:00 Domanín
Za + rodiče Klobáskovy, Komínkovy a Koskovy a ochranu 

Panny Marie pro živou rodinu

9:30 Bzenec 
Za + Josefa Poláška a syna Pavla, za dar zdraví a Boží 

ochranu pro celou živou rodinu

6 Út 18:00 Bzenec Za + rodiče a sestry a požehnání pro živou rodinu

7 St 8:00 Těmice
Za + rodiče Žádníkovy, + bratra, + neteř Katušku a dar 

zdraví pro živou rodinu

8 Čt 18:00 Domanín
Za + Stanislava Adamce, + sourozence, + dvoje rodiče s 

prosbou o požehnání pro živou rodinu

9 Pá 18:00 Bzenec
Na poděkování za dar nového života s prosbou za 

ochranu pro celou rodinu

11:00 Bzenec svatba: Nálepová, Svrčina 

12:00 Bzenec Křest: Amálie Botková

S nedělní platností 18:00 Těmice
Za + rodiče Taláškovy, Hladišovy a ochranu Boží pro 

živou rodinu

8:00 Domanín
Za + rodiče Pokorné, + P.Jiřího Balabána, za duše v očistci, 

za dar zdraví pro nemocnou osobu

9:30 Bzenec Za farní společenství

Misijní klubko srdečně děkuje za Vaši podporu dobročinných aktivit.  

Díky Vašim příspěvkům byla v tomto týdnu částkou 3.200,- Kč podpořena maminka s tříletou dcerkou, 

kterým vzalo tornádo střechu nad hlavou v Hruškách. Konkrétní informace najdete vzadu na vývěsce. Další 

podpořené rodiny z postižených oblastí budou s konkrétními částkami průběžně zveřejňovány tamtéž. 

FARNÍ DOVOLENÁ V DOLOMITECH, PD VELEHRAD 24. 7. - 31. 7. 2021

Zveme vás na společnou dovolenou do italských Alp. Odjezd v sobotu ráno 24. 7. návrat další sobotu 

31. 7. večer. Ubytování je zajištěno v poutním domě Velehrad. Pastorační dům Velehrad se nachází v Itálii v 

krásném horském údolí v obci St. Martin v nadmořské výšce 1310 m, 13 km od Welsbergu (Monguelfa). V 

okolí domu místní vrcholy přesahují 2100 m. V blízkosti od obce jsou Dolomity, kde je mnoho značených 

vysokohorských turistických tras. Cena za noc se všemi poplatky 22€/ 7 nocí 154 € (3800Kč) + jídlo. Kdo by 

měl zájem, ať se přihlásí u o. Martina.

Minulou neděli, se při sbírce vybralo - v Bzenci: 5.607 Kč, 

v Domaníně 8.170 Kč; v Těmicích: 1.445 Kč. Celkem 9.615 Kč. Všem dárcům PánBůh zaplať.

Farnost Bzenec a Domanín: e-mail: fabzenec@ado.cz; tel. 730 546 664,

P. Mgr. Martin Sekanina, tel: 731 621 169

5 Po

Slavnost 

sv. Cyrila 

a Metoděje

10 So

lektoři: Iva Klobásková, Petr Zábranský

lektoři: Jiřina Vaštíková, Marie Klopcová

Primiční mše sv. novokněze P. Filipa Hochmana – v pondělí 5. 7. v Kyjově, v 15:00 na náměstí. Více 

informací na nástěnce.

11 Ne
15. neděle 

v mezidobí  

POŘAD BOHOSLUŽEB 4. 7. - 11. 7. 2021
farnost Bzenec a Domanín

4 Ne

14. neděle 

v mezidobí 

Sbírka obětem tornáda 

lektoři: Jaroslav Řihák, Jana Krsičková

lektoři: Eliška Stočková, Jaroslav Váňa ml.


